MEC - COLEGIO PEDRO I
REITORIA
PRO-REITORIA DE ENSINO

ADMISSAO A 12 SERIE DO ENSINO MEDIO REGULAR DIURNO - 2014/2015
CAMPUS CENTRO - GRUPO | (REDE PUBLICA)
COTA SOCIAL/PPI
62 CONVOCACAO PARA MATRICULA

Inscrigédo Nome do Candidato Lingua Matematica | Redagéo Nota Classificacéo
Portuguesa Final

502032179 | Gregory Homem Da Cruz 8 3 7 18 17°

502031640 | Daniella Lohane Da Silva Dos Santos 8 3 7 18 18°




MEC - COLEGIO PEDRO I

REITORIA

PRO-REITORIA DE ENSINO

ADMISSAO A 12 SERIE DO ENSINO MEDIO REGULAR DIURNO - 2014/2015
CAMPUS CENTRO - GRUPO | (REDE PUBLICA)
SEM COTA SOCIAL/PPI
62 CONVOCACAO PARA MATRICULA

Inscricéo

Nome do Candidato

Lingua
Portuguesa

Matematica

Redacéo

Nota
Final

Classificagao

502018528

Helaine Gongalves Dos Santos

7

6

7,75

20,75

110




MEC - COLEGIO PEDRO I
REITORIA
PRO-REITORIA DE ENSINO

ADMISSAO A 12 SERIE DO ENSINO MEDIO REGULAR DIURNO - 2014/2015
CAMPUS CENTRO - GRUPO | (REDE PUBLICA)
SEM COTA SOCIAL/SEM PPI

62 CONVOCACAO PARA MATRICULA

Inscrigdo

Nome do Candidato

Lingua
Portuguesa

Matematica

Redacéo

Nota
Final

Classificacéo

502030023

Lucas Medeiros Da Silva

9

4

8

21

90




MEC - COLEGIO PEDRO I
REITORIA
PRO-REITORIA DE ENSINO

ADMISSAO A 12 SERIE DO ENSINO MEDIO REGULAR DIURNO - 2014/2015
CAMPUS CENTRO - GRUPO Il (REDE PARTICULAR)
62 CONVOCACAO PARA MATRICULA

Inscrigédo Nome do Candidato Lingua Matematica | Redagéo Nota Classificacéo
Portuguesa Final
502001477 | Luiz Fernando Barreto De Campos Ribeiro 8 8 8,25 24,25 41°




